Mercedes-Benz Actros 1840 L

Algemene kenmerken

Merk

Model
Subcategorie
Kentekenplaat
Tellerstand
Bouwjaar
Datum eerste registratie
Kleur

Conditie
Brandstof
Emissieklasse

Referentie

Eigenschappen

Ledig gewicht
Laadvermogen
Max. gewicht
Lengte
Breedte
Cabine

Cilinder inhoud

Mercedes-Benz
Actros
Standaard trekker
16bsgb
593.000km
2017
04-12-2017
silver

Gebruikt

Diesel

Euro 6

16-bsg-6

7.033kg
10.967kg
18.000kg
607cm
250cm
full

10.677cc



Mercedes-Benz Actros 1840 L

Technische specificaties

Aantal assen
Asconfiguratie
Transmissie

Vermogen

Omschrijving

Metallic zilver

Accessoires

e Zwaailampen-Werklampen

¢ Radio/CD/USB

e Buitentemperatuurmeter

e Cruise control

e Airconditioning

o Aluminium brandstoftank

e Comfort stoel met verwarming
e Gereedschapskist

o Koelkast

e Mistlampen

¢ PTO

e Slaapcabine

e Standkachel

o Versterkte motorrem

e Zonneklep

e Centrale deurvergrendeling

e Climate control

e Verwarmbare bestuurdersstoel
e Elektrisch verstelbare buitenspiegels

2

4x2

Automaat

290kw
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